
VERZE do 21. 5. 2023 (21. 5. 23 - 19.22)  

DAHASL Okresní přebor: 

Prasek prohrál se Sendražicemi       
 

   Hradec Králové – Zápasy 22. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec ročníku 2022/23.  

 

Lhota p. L. - Libřice 5:3 (4:0). Domácí rozhodli o výhře již v 1., 

poločase. Branky: Srpek Jar. 2, Čihák, Baláž, Klapka – Ličman D. 2, 

Volter, rozhodčí Firbacher F.    

 

Prasek - Sendražice 2:5 (1:1). Ve 2. poločase dali hosté 4 góly, což 

rozhodlo. Branky: Rajman, Herzog – Král 3, Lipenský O., Jedlička ml., 

rozhodčí Luňák.    

 

Smiřice – Nový Hradec B 0:5 (0:0). Po nerozhodné 1. půli dominovali 

ve druhém dějství hosté. Branky: Bouška 2, Dokoupil, Andrýs, Hodač, 

rozhodčí Stránský.    

 

Roudnice B - Lovčice 3:1 (2:1). Domácí si připsali tři body a drží se 

na špici přeboru. Branky: Obermajer 2, Sciskala – Koubek D., rozhodčí 

Vízek.    

 

Červeněves - Nechanice 0:5 (0:3). Zápas týmů z opačných pólů tabulky 

přinesl očekávanou výhru hostů. Branky: Chalupník 3, Laštovička 2, 

rozhodčí Štancl.    

 

Ohnišťany - Dohalice 0:4 (0:1). Do černého se trefovali pouze hosté, 

kteří se prosadili ve 2. poločase. Branky: Janďourek, Lindr L., 

Zapadlo, Kulhánek, rozhodčí Hlavsa.    

 

Chlumec C – Vysoká B 5:0 (2:0). Domácí potvrdili roli favorita a 

připsali si 3 body. Branky: Mlynář 2, Kučera, Burkalo, Pánek, rozhodčí 

Šťastný.    

 

TABULKA:   

 1.Roudnice B  22 15  4  3   63:21   49  

 2.Chlumec C   21 15  2  4   78:22   47 

 3.Nechanice   22 14  4  4   62:36   46 

 4.Nový HK B   22 14  4  4   59:34   46 

 5.Libřice     22 14  1  7   76:43   43   

 6.Lhota p.L.  22 11  6  5   36:27   39  

 7.Dohalice    20 11  1  8   36:28   34 

 8.Sendražice  21  8  5  8   64:43   29 

 9.Prasek      22  8  2 12   33:55   26     

10.Lovčice     22  7  1 14   38:65   22   
11.Vysoká B    22  5  4 13   33:68   19    

12.Smiřice     22  5  1 16   25:68   16   

13.Červeněves  22  3  3 16   19:65   12    

14.Ohnišťany   22  2  2 18   23:70    8    

 

 



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

Olympia Hradec postoupila do přeboru  
 

 Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka pokračovala osmým dějstvím a dohrávkou jarní částí 

ročníku 2022/2023. 

   

Dohrávka: 

Lhota p. L. B - Jeníkovice 4:3 (2:2). V duelu týmů ze spodních pater 

tabulky vyhráli šťastnější domácí. Branky: Skřivan, Pšenička, Čihák, 

Pavlis – Církva, Ijeh, Špinka J., rozhodčí Jedlička.  

 

Neděliště – Libčany B 2:2 (1:1). Zápas týmů ze středu tabulku přinesl 

dělbu bodů. Branky: Stanner M., Stanner T. – Jiřík, Blažek, rozhodčí 

Kubišta.    

 

Probluz - Hořiněves 5:1 (3:0). Domácí si dokráčeli v pohodě pro 3 

body. Branky: Jadrný, Neumann F., Fischer, Ryba, Lacina – Kocek, 

rozhodčí Sobotka.    

 

Jeníkovice - Dobřenice 1:2 (0:1). Tři body si odvezli šťastnější hosté.  

Branky: Sklenařík – Kašpar, Lexa, rozhodčí Fabián.   

 

Stěžery B – Lok. Hradec B 8:1 (4:1). Hostům došla pára, a tak si 

odvezli vysokou prohru. Branky: Patoraj 2, Formánek 2, Pešl, 

Halberštát, Musil, Vácha – Bouška, rozhodčí Duben.    

 

Lhota p. L. B – Dohalice B 0:2 (0:1). Do černého se dvakrát trefili 

hosté, a tak vyhráli. Branky: Kulhánek O., Janďourek D., rozhodčí 

Štancl.    

 

Malšova Lhota B – Olympia Hradec 0:7 (0:4). Hosté si připsali jubilejní 

20. výhru a završili postup do přeboru. Branky: Karanský 3, Korba 2, 

Ročín, Rybczuk, rozhodčí Kubišta.    

   

Volno Cerekvice.          

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    20 20  0  0  185: 22   60 

 2.Stěžery B     20 15  2  3   82: 31   47 

 3.Probluz       20 13  3  4   89: 34   42 

 4.M.Lhota B     21 13  2  6   79: 51   41   

 5.Libčany B     20 11  2  7   69: 49   35 

 6.Lok.Hradec B  20 11  1  8   68: 63   34    

 7.Neděliště     20  9  4  7   84: 54   31 

 8.Dohalice B    20  8  3  9   57: 68   27 

 9.Dobřenice     21  6  5 10   50: 75   23 

10.Lhota p.L.B   20  3  2 15   27: 98   11      

11.Cerekvice     20  3  2 15   42:114   11       

12.Hořiněves     20  3  0 17   30: 98    9    

13.Jeníkovice    20  3  0 17   25:130    9    

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Vysoká výhra Boharyně nad Nepálem  
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu osmé dějství jarní části ročníku 

2022/2023 a také dvě dohrávky.     

 

Dohrávky:  

Syrovátka – Kunčice B 3:4 (0:3). Po změně stran dali domácí 3 góly, 

ale na bodový zisk to nestačilo. Branky: Dan. Pleskot 2, Mikan – Rakaš 

2, Feko, Bendig, rozhodčí Nguyen.    

 

Klamoš – Nepolisy B 4:1 (1:0). Střelecky se zaskvěl Tomáš Bambas, 

který skóroval čtyřkrát. Branky: Bambas 4 – Zelinka, rozhodčí Hlavsa.   

 

Převýšov – Nové Město 1:1 (1:0). Hosté ve 2. půli srovnali skóre, a 

tak se body dělily. Branky: Vaněk – Pavlas, rozhodčí Vondráček.    

 

Lužec – Skřivany B 1:4 (0:4). Lídr soutěže rozhodl o výhře již v 1. 

poločase. Branky: Szczotka – Schubert 3, Lihan, rozhodčí Smolko.    

 

Starý Bydžov – Kunčice B 6:0 (4:0). Zápas sousedů v tabulce vyzněl 

výrazně pro domácí. Branky: Václavík P. 2, Fiala 2, Václavík D., 

Beránek, rozhodčí Doubrava.   

 

Boharyně – Nepolisy B 9:0 (3:0). V duelu tabulkových sousedů 

dominovali domácí. Branky: Pavlíček 4, Melichar 3, Vích, Gall, 

rozhodčí Skyba.   

 

Myštěves - Kratonohy 3:6 (0:3). Ve střelecky bohatém utkání byli hosté 

produktivnější. Branky: Vobořil 2, Doležal – Filipiuk 2, Novák, 

Beznoska, Kijak, Chornous, rozhodčí Rybka.    

 

Klamoš - Syrovátka 6:2 (3:0). Domácí, druhý tým tabulky, si připsali 

výraznou výhru. Branky: Bambas 3, Pacák 2, Rumler – Hrdý, Musil, 

rozhodčí Janoušek.   

 

TABULKA:  

 1.Skřivany B   19 16  2  1   73:24   50 

 2.Klamoš       19 13  4  2   62:20   43  

 3.Starý Bydžov 19 10  3  6   51:36   33   

 4.Převýšov     19  9  5  5   36:30   32 

 5.Kunčice B    19 10  0  9   53:51   30    

 6.Nové Město   19  7  3  9   43:44   24 

 7.Syrovátka    19  7  2 10   48:60   23     

 8.Boharyně     19  7  1 11   42:44   22 

 9.Myštěves     19  7  1 11   52:63   22     

10.Kratonohy    19  6  3 10   32:52   21 

11.Nepolisy B   19  6  1 12   36:70   19    

12.Lužec        19  2  3 14   15:50    9     

 

Lubomír Douděra 


